CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019 / 2020

OFICIO VEREADOR N° 191/2019.

Marilândia-ES, 13 de Setembro de 2019

Ao Exmo. Presidente
Sr. PAULO COSTA

Assunto: solicitação retirada de projeto de resolução.

o s vereadores autores da resolução 02 de 09 de setembro de 2019, que trata da criação da

comissão parlamentar de inquérito por força do requerimento n° 013/2019, vêm solicitar a

retirada da sua tramitação e consequentemente o seu arquivamento nos termos do artigo 138

do Regimento Interno desta casa de leis.

Atenciosamente.

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES